



CUADRO COMPARATIVO DE OFERTAS

Item	Descripción	JOSE DOMINGO CRISTALDO (CONSTRUSERV SAN JOSE)				JULIAN VERA BAZZ(CONSTRUCCIONES IV)			
		Unidad de Medida	Cantidad	Precio Unitario (IVA incluido si corresponde)	Precio Total (Precio unitario por cantidad)	Unidad de Medida	Cantidad	Precio Unitario (IVA incluido si corresponde)	Precio Total (Precio unitario por cantidad)
1	CANTAL DE OBRA	UNIDAD	1	1.850.000	1.850.000	UNIDAD	1	1.850.000	1.850.000
2	REPLANTIO Y MECLACIONES	METROS CUADRADOS	1.384	2.367	3.275.978	METROS CUADRADOS	1.384	2.367	3.275.978
3	PREPARACION DE CAVA Y PERILADO	METROS CUADRADOS	1.384	5.830	8.068.720	METROS CUADRADOS	1.384	5.830	8.068.720
4	CORDONES DE 1" A" (103953100)	METROS LINEALES	346	44.130	15.250.980	METROS LINEALES	346	44.130	15.250.980
5	REFUERZO DE CORDONES C/ TIERRA APISONADA	METROS CUBICOS	63	65.400	4.120.200	METROS CUBICOS	63	65.400	4.120.200
6	RELLENO Y COMPACTACION	METROS CUBICOS	167	67.300	11.239.100	METROS CUBICOS	167	67.300	11.239.100
7	COLCHON DE ARENA	METROS CUBICOS	200	58.500	11.700.000	METROS CUBICOS	200	58.500	11.700.000
8	EMPEDRADO PIEDRA TIPO BASALTICO	METROS CUADRADOS	1.384	53.100	73.490.400	METROS CUADRADOS	1.384	53.100	73.490.400
9	AFISONADO CON MEDIOS MECANICOS (VIBRO COMPACTADOR)	METROS CUADRADOS	1.384	16.500	22.836.000	METROS CUADRADOS	1.384	16.500	22.836.000
10	LIMPIEZA FINAL	UNIDAD MEDIDA GLOBAL	1	4.411.672	4.411.672	UNIDAD MEDIDA GLOBAL	1	4.200.000	4.200.000
TOTAL IVA Incluido					156.577.900				156.577.900

FIRMA DEL RESPONSABLE DE LA U.O.C.

Ing. Anibal Insaurralde Ortega
ncargado de UOC